Support เครื่องวัดสนามแม่เหล็กแบบลวด จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างขึ้นรูปและประกอบตามแบบชุด Support เครื่องวัด

สนามแม่เหล็กแบบลวด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส.เอ็น. เซ็นเตอร์ พาร์ท จำกัด โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๙,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายศุภกร รักใหม่)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียง

แสง

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)